
- 1 -

招标公告

招标编号：POWERCHINA-0307-230019

一、招标条件

受中电建南方建设投资有限公司（以下简称“招标人”）委托，中电建铁路建设投

资集团有限公司（以下简称“招标机构”）以公开招标方式采购 管片密封材料一批，

采购材料计划使用项目建设资金用于本次招标后所签订合同的支付。

二、项目概况、招标范围

1、项目概况：深惠城际轨道交通前海保税区到坪地段工程是深惠城际的重要组成

部分，线路起于深圳市前海合作区，止于深圳市坪地低碳城，途经深圳市前海合作区、

宝安区、南山区、龙华区、龙岗区以及东莞市凤岗镇。线路全长 58.798km，全线地下敷

设，设 11 座车站和 10 个区间（五和站由深大城际代建）。

本项目为深惠城际轨道交通前海保税区到坪地段工程 1标（前保～五和）工程，主

要位于深圳市前海合作区、南山区、宝安区、龙华区、龙岗区，线路全长约 25.707Km，

包含前保站、前保站～怡海站区间（环状水廊道桥拆复建）、怡海站、怡海站～鲤鱼门

站区间、鲤鱼门站、鲤鱼门站～西丽站区间（南头关工作井）、西丽站、西丽站～深圳

北站区间、深圳北站、深圳北站～五和站区间，共 5站 5区间。平均站间距 4.68km，最

大站间距 10.90km，最小站间距 1.30km，共用穗莞深前海牵引所 1座。线路速度目标值

为 160Km/h，CRH6F 型动车组，8辆编组。

线路具体走向详见下图：



- 2 -

本项目土建工程共有六个工区，分别由以下单位负责施工：

土建一工区工程范围：包括前保站、前保站～怡海站区间，由中电建铁路建设投资

集团有限公司负责施工。

土建二工区工程范围：包括怡海站、怡海站～鲤鱼门站区间，由中国水利水电第八

工程局有限公司负责施工。

土建三工区工程范围：包括鲤鱼门站、鲤鱼门站～南头关工作井区间，由中国水利

水电第一工程局有限公司负责施工。

土建四工区工程范围：包括南头关工作井、南头关工作井～西丽站区间，由中国水

利水电第十四工程局有限公司负责施工。

土建五工区工程范围：包括西丽站、西丽站～深圳北站区间，由中电建铁路建设投

资集团有限公司负责施工。

土建六工区工程范围：包括深圳北站、深圳北站～五和站区间，由中国水利水电第

十四工程局有限公司负责施工。

开工日期：2021 年 11 月 20 日，竣工日期：2026 年 11 月 19 日，总工期 1825 日历

天。

2、招标范围： 深惠城际轨道交通前海保税区到坪地段工程 1标（前保～五和）工

程项目施工所用管片密封材料及相关服务。

3、采购数量：深惠城际轨道交通前海保税区到坪地段工程 1 标（前保～五和）工



- 3 -

程施工所需管片密封材料共计 16339 环，招标范围及采购数量详见下表：

物资名称 型号规格
单

位

数 量

一工区 二工区 三工区 四工区 五工区 六工区 小计

弹性密封垫

三元乙丙橡胶

上边34mm×下边

44mm×厚 26mm
环 1435 1870 2065 4760 3099 2865 16094

遇水膨胀橡胶 厚 5mm×宽 17mm 环 1435 1870 2065 4760 3099 2865 16094

海绵橡胶条 厚 5mm×宽 35mm 环 1435 1870 2065 4760 3099 2865 16094

丁腈软木衬垫

(环缝+纵缝)

厚度 1.5mm×宽

227mm
环 1435 1870 2065 4760 3099 2865 16094

丁腈软木衬垫
凹凸榫 厚度3mm

×宽 85mm
环 1435 1870 2065 4760 3099 2865 16094

弹性密封垫

三元乙丙橡胶

上边34mm×下边

44mm×厚（26+3）

mm

环 25 30 35 60 50 45 245

遇水膨胀橡胶
厚（3+5）mm×宽

17mm
环 25 30 35 60 50 45 245

海绵橡胶条
厚（3+5）mm×宽

35mm
环 25 30 35 60 50 45 245

丁腈软木衬垫

(环缝+纵缝)

厚度 8mm×宽

227mm
环 25 30 35 60 50 45 245

丁腈软木衬垫
凹凸榫 厚度

10mm×宽 85mm
环 25 30 35 60 50 45 245

遇水膨胀密封圈
Φ46-36（外/内）

/5+5 厚
环 1460 1900 2100 4820 3149 2910 16339

自粘性橡胶薄板 1.5*65*150mm 环 1460 1900 2100 4820 3149 2910 16339

自粘性橡胶薄板 1.5*65*75mm 环 1460 1900 2100 4820 3149 2910 16339

单组份氯丁-酚

醛胶
kg 14600 19000 21000 52000 31490 29100 167190

注：以上采购数量为暂定数量具有不准确性，投标人应充分考虑，合同执行期间的

数量则按照现场实际交货合格品的数量计量，并不会因数量变化而调整结算单价。



- 4 -

4、交货时间：2023 年 6 月至项目供货结束，按买方下达的供货计划分批交货。

5、交货地点：深惠城际轨道交通前海保税区到坪地段工程 1 标（前保～五和）工

程项目工地。

6、质量要求：满足招标文件技术要求及国家、行业规范标准要求。

三、投标人资格要求

投标人必须满足以下全部资格要求：

1、投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登记注册

的生产企业，具有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书。

2、投标产品必须具有由取得政府主管部门资质认定许可的第三方专业检验检测机

构出具的检验合格报告(包括但不限于三元乙丙橡胶、遇水膨胀橡胶、单组份氯丁-酚醛

胶)。

3、投标人 2020 年 1 月 1 日至今至少 3个轨道交通工程投标产品供货合同金额不少

于 1000 万元供货业绩（附合同扫描件及相关证明材料，提供资料须包含合同数量、合

同金额）。

4、投标人具有良好的商业信誉，近三年（2020-2022 年）财务状况良好，没有处于

被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。（如在开标前 2022 年财务审计报告未出

（提供证明），可提供（2019-2021 年）财务审计报告）

5、本次招标不接受联合体投标。

6、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实

施条例》禁止投标的情形。

四、招标文件的获取

1、凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于 2023 年 04 月 28

日17:00前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn，

以下简称“集采平台”）获取招标文件。



- 5 -

2、有意参加投标者需在线进行报名并上传“购买投标文件经办人身份证和法定代

表人签发的针对本招标项目购买招标文件授权委托书扫描件（合并文件上传）”。已注

册、报名、缴费并通过报名及缴费审核的投标人，请在上述获取投标文件时间内在集中

采购平台下载招标文件。

3、招标文件每套工本费为人民币（大写）：壹仟元整（￥1,000.00 元）。支付招

标文件费采用银行汇款方式，转账备注中请注明投标项目名称。收款单位信息如下：

收款单位户名：中电建南方建设投资有限公司

收款单位账号：44201581500052535486

开户行：中国建设银行股份有限公司深圳景苑支行

收款单位开户行行号：105584000843

五、投标文件的递交

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 05 月 05 日 10 时

00 分（北京时间），投标人应在截止时间前通过集采平台递交电子投标文件。

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子投标文件的加密、提交、签到

及解密等流程须各投标人在线进行操作。投标人须提前办理数字证书用于在线招标，办

理方式 1）直接下载“中招互连”APP 自助办理数字证书，客服电话：4006664230 转 0；

方式 2）请登陆 https://ec.powerchina.cn/caHandle.html 联系客服提供相关材料办理

实体数字证书，并严格按照要求进行在线招标，因操作流程失误造成的招标失败将由投

标人自行承担后果。

（2）各投标人须登陆集采平台使用电子钥匙进行电子投标文件的编制、加密和在

线投递。请各投标人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间，逾期将无

法提交。（电子投标文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。

（3）本次开标采用客户端解密方式，需投标人分别签到完成后，再分别解密完成

后，可开标。

2、投标截止时间及递交地点如有变动，招标人将及时通过集采平台通知所有已购

http://ec.powerchina.cn)下载竞标文件


- 6 -

买招标文件的投标人。

3、递交投标文件前须在中电建集采平台向中电建铁路建设投资集团有限公司（电

建铁路集团）申报合格供应商资格（已是股份公司合格供应商的无需申报），成为合格

供应商后方能进行投标文件递交和开标。因投标人自身原因导致合格供应商资格未能申

报成功，造成投标文件无法递交和开标的，由投标人承担其全部后果。

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，

具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。

六、评标办法

采用综合评估法。

遵循的原则：采用有限数量评审制。

1、当投标人数量等于或少于 8 家时，对所有投标人递交的投标文件进行评审。

2、当投标人数量多于 8 家时，首先按投标报价从低到高进行排序，选取从低到高

的前 8家投标人递交的投标文件进行评审；若有“否决投标”的，按照投标报价从低到

高顺序依次递补，以保证进入评审的投标人数量满足 8家。

3、对进入评审环节的 8 家投标人递交的投标文件，按照经修正后的评标价进行评

审。

4、未进入评审环节的投标人，不再进行详细评审。

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn)、中国

电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）和中国招标投标公共服务平

台（http://www.cebpubservice.com）上发布。

八、联系方式

招 标 人：中电建南方建设投资有限公司

http://bid.powerchina.cn


- 7 -

地 址：深圳市南山区西丽街道西丽社区留仙大道创智云城 A6 栋 B 单元 802 室

邮 编：518071

联 系 人：钱 工/李 工

电 话： 0755-88662115/88662112

电子邮箱：173695993@qq.com/729482381@qq.com

招标机构：中电建铁路建设投资集团有限公司

地 址：北京市丰台区汽车博物馆东路 10 号院 3号楼

邮 编：100044

联 系 人：路 工

电 话：010-81928519

九、提出异议的渠道和方式

电 话：0755-88662115/88662112

电子邮箱：173695993@qq.com/729482381@qq.com

十、监督机构

监督机构：中电建铁路建设投资集团有限公司纪委办公室

监督电话：010-81928363

电子邮箱：tljubao@powerchina.cn

2023 年 04 月 13 日



8


	招标公告
	一、招标条件
	二、项目概况、招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、评标办法
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式
	九、提出异议的渠道和方式
	十、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T21:21:51+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T21:21:52+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




